

Obchodné meno uchádzača: MKS s.r.o.

Sídlo (miesto podnikania) uchádzača: 927 05 Šafa, Holého 1999/13, 927 05 Šafa

IČO: 34 099 514 DIČ: 2020374125 IČ DPH: SK2020374125

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka: 15897/T

Osoby oprávnené konať v mene uchádzača podľa dokladu o oprávnení podnikat: Darina Kárasová-konateľ, Bc. Zoltán Káras-konateľ

Telefón: 031/77712636 Mobil: 0908717505

E-mail: mikros@slovanet.sk

Bankové spojenie: Unicredit Banka a.s.

IBAN: SK44 1111 0000 0066 1222 8003

Návrh uchádzača na plnenie kritérií pre časť č. 1 predmetu zákazky - Mäso a masové výrobky

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
P. č.	Názov	Predpokladané množstvo na obdobie 12 mesiacov	Merná jednotka	Jednotková cena v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH	Sadzba DPH v %	Jednotková cena v € s DPH	Cena celkom v € s DPH	Opis položky	Ponuka uchádzača vrátane zloženia
1	Brav. stehno	2 500	kg	3,7500 €	9 375,0000 €	10%	4,1250 €	10 312,5000 €	kuchynská úprava , bez kostí, podiel mäsa 100%	kuchynská úprava , bez kostí, podiel mäsa 100%
2	Brav. karé	900	kg	4,7000 €	4 230,0000 €	10%	5,1700 €	4 653,0000 €	kuchynská úprava , bez kostí, podiel mäsa 100%	kuchynská úprava , bez kostí, podiel mäsa 100%
3	Brav. bok	30	kg	3,5000 €	105,0000 €	10%	3,8500 €	115,5000 €	kuchynská úprava , bez kostí, podiel mäsa 100%	kuchynská úprava , bez kostí, podiel mäsa 100%
4	Brav. krkovička	80	kg	4,5000 €	360,0000 €	10%	4,9500 €	396,0000 €	kuchynská úprava , bez kostí, podiel mäsa 100%	kuchynská úprava , bez kostí, podiel mäsa 100%
5	Brav. krkovička údená	45	kg	4,5000 €	202,5000 €	20%	5,4000 €	243,0000 €	bez kostí, podiel mäsa 100%	bez kostí, podiel mäsa 100%
6	Hov. mäso zadné Byk	700	kg	7,5000 €	5 250,0000 €	10%	8,2500 €	5 775,0000 €	kuchynská úprava, bez kostí, podiel mäsa 100%	kuchynská úprava, bez kostí, podiel mäsa 100%
7	Saláma suchá	25	kg	7,0000 €	175,0000 €	20%	8,4000 €	210,0000 €	min. podiel bravčového mäsa 95%; Nektáraná, Nitrán alebo jeho ekvivalent, bez lepku	min. podiel bravčového mäsa 95%; Nektáraná, Nitrán alebo jeho ekvivalent, bez lepku
8	Spíské párky	100	kg	4,5000 €	450,0000 €	20%	5,4000 €	540,0000 €	podiel bravčového mäsa 60%, hovädzie 20%; Spíské párky alebo ich ekvivalent, bez lepku	podiel bravčového mäsa 60%, hovädzie 20%; Spíské párky alebo ich ekvivalent, bez lepku
9	Bratislavské párky	130	kg	3,3000 €	429,0000 €	20%	3,9600 €	514,8000 €	podiel bravčového mäsa min. 80%, bez lepku	podiel bravčového mäsa min. 80%, bez lepku
10	Domáca bravčová klobása	80	kg	4,0000 €	320,0000 €	20%	4,8000 €	384,0000 €	podiel bravčového mäsa min. 88%, hovädzie 8%, bez lepku; 150g/ks,	podiel bravčového mäsa min. 88%, hovädzie 8%, bez lepku; 150g/ks,
11	Gazdovská slanina	80	kg	4,3500 €	348,0000 €	20%	5,2200 €	417,6000 €	podiel bravčového mäsa min. 98%, bez lepku	podiel bravčového mäsa min. 98%, bez lepku
12	Špekáčky	10	kg	3,0000 €	30,0000 €	20%	3,6000 €	36,0000 €	podiel bravč. mäsa min. 55%;, podiel hovädzieho mäsa min. 15%;, podiel slaniny min. 15%; bez lepku	podiel bravč. mäsa min. 55%;, podiel hovädzieho mäsa min. 15%;, podiel slaniny min. 15%; bez lepku
13	Slanina údená bez kože	15	kg	2,7000 €	40,5000 €	20%	3,2400 €	48,6000 €	podiel bravčového mäsa min. 98%	podiel bravčového mäsa min. 98%
14	Jaternice	15	kg	3,0000 €	45,0000 €	20%	3,6000 €	54,0000 €	podiel bravčového mäsa min. 30%, bravčové vnútornosti vnútornosti 30%, bravčové kože 11% podiel ryže max 11%, bez lepku; 150g/ks	podiel bravčového mäsa min. 30%, bravčové vnútornosti vnútornosti 30%, bravčové kože 11% podiel ryže max 11%, bez lepku; 150g/ks
15	Šunka -špeciál bezlepková	580	kg	4,8000 €	2 784,0000 €	20%	5,7600 €	3 340,8000 €	podiel bravčového mäsa min. 92%, bez lepku	podiel bravčového mäsa min. 92%, bez lepku
16	Šunka hydinná bezlepková	300	kg	4,8000 €	1 440,0000 €	20%	5,7600 €	1 728,0000 €	podiel kuracieho mäsa min. 92%, bez lepku	podiel kuracieho mäsa min. 92%, bez lepku
17	Saláma suchá	20	kg	7,0000 €	140,0000 €	20%	8,4000 €	168,0000 €	podiel bravčového/ hovädzieho mäsa min. 93%; Malokarpatská saláma alebo jeho ekvivalent, bez lepku	podiel bravčového/ hovädzieho mäsa min. 93%; Malokarpatská saláma alebo jeho ekvivalent, bez lepku
18	Pašteta bôčková	5	kg	0,8000 €	4,0000 €	20%	0,9600 €	4,8000 €	bôčková; balenie 200g; Udený bravčový bôčik 30 %	bôčková; balenie 200g; Udený bravčový bôčik 30 %
19	Pašteta pečťová	5	kg	0,8000 €	4,0000 €	20%	0,9600 €	4,8000 €	pečená; balenie 200g; bravčová pečť 30%	pečená; balenie 200g; bravčová pečť 30%
20	Hov. Roštenec	150	kg	9,0000 €	1 350,0000 €	10%	9,9000 €	1 485,0000 €	kuchynská úprava, bez kostí, podiel mäsa 100%; výška 4+.	kuchynská úprava, bez kostí, podiel mäsa 100%; výška 4+.
21	SPOLU (Súčet celkových cien všetkých položiek uvedených v stĺpci F a I)							27 082,0000 €	X	30 431,4000 €

Pozn.: 1. Vyššie sú stanovené záväzné požiadavky a parametre predmetu zákazky. Pokiaľ sa v opise predmetu zákazky použil odkaz na konkrétny značku, výrobok, alebo výrobok alebo typ výrobku – tieto boli použité výlučne pre ilustráciu vedy, ak nebolo možné dostať presne a zrozumiteľne opísaný predmet zákazky v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len: zákon o verejnom obstarávaní) a obvyklou obchodnou praxou prevádzkujúcou pri dodávke rovnakých alebo obdobných predmetov zákazky. V takýchto prípadoch sa má za to, že je takýto odkaz vždy doplnený slovami "alebo ekvivalentný" a platí, že uchádzač môže vždy ponúknuť aj ekvivalentné riešenie, ktoré je svojimi funkčnými a technickými parametrami rovnaké alebo lepšie v súlade s ustanovením § 42 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní. Pokiaľ sa v opise predmetu zákazky použilo presné uvedenie množnosti, objemu a pod. vo vzťahu k požadovanej mernej jednotke, verejný obstarávateľ bude akceptovať toleranciu +/- 10 % vo vzťahu k požadovanej hmotnosti, objemu a pod. 2. Jednotkovú cenu v EUR bez DPH každej položky predmetu zákazky, ktorá tvorí základ ďalšieho výpočtu, je potrebné uviesť (nie zaokrúhľovať) na 4 desiatinné miesta, tzn. že jednotková cena v EUR bez DPH každej položky tvorícej predmet zákazky bude obsahovať maximálne 4 desiatinné miesta. Všetky

Ostatné ceny (t. j. jednotkovú cenu v EUR vrátane DPH, celkovú cenu v EUR bez DPH a celkovú cenu v EUR vrátane DPH) je potrebné zaokrúhliť na 4 desatinné miesta.

3. Verejný obstarávateľ za účelom eliminovania chýb týkajúcich sa zaokrúhľovania odporúča uchádzačom vyplniť 'Návrh uchádzača na plnenie kritérií' v súbore MS Excel .xls, ktorý verejný obstarávateľ zverejní ako súčasť Súťažných podkladov. V predmetnom dokumente je potrebné vyplnenie len jednotkovej ceny každej položky v EUR bez DPH a hodnotu sadzby DPH. Ostatné hodnoty budú následne automaticky prepočítané.

4. Položka, ktorá nebude obsahovať cenu, nebude uhradená a bude mať za to, že náklady na túto položku sú zahrnuté v iných položkách.

MIK, s.r.o.



Dátum: 22.11.2024